de Transporte en su caracter de organismo tecnico elabor6 la documentaci6n Iicitatoria 
correspondiente a la presente contrataci6n; 

Que el plazo de ejecucion de la Obra es de CIENTO VEINTE (120) dias corridos, 
contados a partir de la Orden de Ejecuci6n; 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA ($ 483.050,00); 

Que en tal sentido, en cumplimiento del Decreto N° 1.825-GCBA-2007 (B.O.C.B.A. 
N° 355), obra en estas actuaciones la registraci6n presupuestaria correspondiente al 
ejercicio en vigor; 

Que, en consecuencia, corresponde aprobar los Pliegos de Condiciones

[...]

Articulo 1°.Apruebanse los Pliegos de Condiciones Generales, Particulares y de 
Especificaciones Tecnicas, para la Licitaci6n Privada de Obra Menor N° 372/09, referente 
a la Obra: "Plan DHB 1/2009 - Demarcaci6n Horizontal para Ciclovias"; y el Presupuesto 
Oficial de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA ($ 
483.050,00) 

Articulo 2°.Llarnese a Licitaci6n Privada de Obra Menor N° 372/09, para el dia 9 de 
Octubre 2009 a las 13:00 hs, en el Area de Compras y Contrataciones sita en Carlos 
Pellegrini 211 9° piso, al amparo de 10 establecido en la Ley Nacional de Obra Publica W